
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 127/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe
o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Francisco Magna de Oliveira Duarte, Mat/403 -
Secretária de Administração e Planejamento, para, em observância ao Art.
67 da Lei 8.666/93, atuar como Fiscal dos Contratos celebrados entre a
Prefeitura Municipal de Vieirópolis e os Licitantes abaixo:

Licitonte : Francisco Alves de Araújo
Contrato: 0042/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículo para manutenção dos
atividades administrativas da Secretaria de Administração.
Assinatura: 19/03/2010
Vigência : 19/12/2010

Licitante : Gráfica e Editora Bento Freire Ltda.

Contrato: 0049/2010

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços gráficos de
confecção e Impressão de formulários padronizados.
Assinatura: 22/04/2010
Vigência : 31/12/2010

Licitante : Kllmara Vieira da Costa

Contrato: 0050/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de refeições, destinados a servidores de diversas
secretarias.

Assinatura: 22/04/2010

Vigência : 31/12/2010

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 18 de m^o-'de:20LtÕ==^

DE OLIVEIRA

Prefeito


